2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,776.00

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 1,770.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 221,014.00

2.3.9.8.02 Accesorios 23,187.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 38,940.00

Total 288,687.00

El monto de : **Doscientos ochenta y ocho  mil seiscientos ochenta y siete con 00/100 (288,687.00)